
JA CONSULT ApS

CVR-nr.: 29822417

Hulgårdsvej 142 1 tv
2400 København NV

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/12/2025

Jacob Zøllner Ankarfeldt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JA CONSULT ApS
Hulgårdsvej 142 1 tv
2400 København NV
e-mailadresse: ankarfeldt@hotmail.com
CVR-nr.: 29822417
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Omsætningen omfatter konsulentassistance indenfor byggeri og undervisning.

Driftsresultatet må betegnes som tilfredsstillende, tidernes ugunst taget i betragtning. Der forventes overskud på selskabets drift fremover.

Ejerforhold:

Hele selskabskapitalen ejes af Jacob Zøllner Ankarfeldt.

Selskabet har opnået et disponibelt resultat på -84.049

Overskudsfordeling:

Overført til næste år af årets indkomst	-84.049
Fordelt i alt	-84.049

Den økonomiske stilling:

Anpartskapital	125.000
Overførselskonto	-335.678
Reserver	0
I alt	-210.678

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-45.675	
Lønninger		0	0
Andre omkostninger til social sikring		0	0
Andre personaleomkostninger		-2.449	-600
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.958	-62.135
Resultat af ordinær primær drift		-50.082	-162.963
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-33.967	
Ordinært resultat før skat		-84.049	
Årets resultat		-84.049	-203.930
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-84.049	-203.930
I alt		-84.049	-203.930

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		260.150	421.111
Værdipapirer og kapitalandele i alt		260.150	421.111
Likvide beholdninger		26.900	100.103
Omsætningsaktiver i alt		287.050	521.214
AKTIVER I ALT		287.050	521.214

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-335.678	-251.629
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-210.678	-126.629
Skyldig moms og afgifter		7.296	18.404
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.295	16.002
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		474.137	613.437
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		497.728	647.843
Gældsforpligtelser i alt		497.728	647.843
PASSIVER I ALT		287.050	521.214

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret